

Vänner!

Det förefaller inte troligt att denna brevomgång når er före Jul. Red önskar emellertid alla cirkelns deltagare ett riktigt Gott Nytt År och tar samtidigt tillfället i akt och tackar för visat intresse och för all hjälp vi fått från skilda håll.

Cirkeln växer - deltagarsiffran 200 passerades för några veckor sedan. Till hjälp för nya personliga kontakter kommer ny namn- och adressförteckning inom kort.

I detta Mb skulle rätteligen Carl E. Hallgrens, Everett, USA, inlägg i reinkarnationsfrågan varit infört. Det är ett gemäle till P-H Perjons med anledning av inlägget i Mb 3. Hallgrens inlägg är emellertid så pass speciellt, att vi vidarebefordrat det direkt till Dala-Floda för kännedom och direkt svar. Det är dessutom så omfattande att vi har svårt att offra behövt utrymme.

I detta sammanhang uttalar red önskemålet att kommande inlägg inte blir alltför omfattande och att de hållas sakliga och informerande - brevcirkeln bör stå fri i förhållande till åsiktsriktningar av alla slag.

Elisabeth Lansenor meddelar

Med vårterminens början har vi tänkt oss - i den mån våra beräkningar kan fullföljas - att införliva en ny avdelning i vår serie D. Denna har hittills behandlat andevetenskap ur emotionell synpunkt, en slags Bhakti Yoga. För många står kunskapen såsom det mest eftersträfvansvärda, och för att tillfredsställa dessa ämnar vi börja en undervisningskurs i vad vi kan kalla

AGNI YOGA - ELDENS YOGA

Denna är helt anpassad efter västerländska krav, kommer att leda över vår världs naturriken, varvid vi speciellt uppehåller oss vid människan, till att omfatta kosmologi, allt i ockult bemärkelse.

Många har grundliga kunskaper häri genom studier i teosofi, antroposofi m. fl., för dem kan dessa lektioner bli en repetitionskurs. Andra behöver grundläggande undervisning. Vi ämnar börja från början för att alla skall kunna delta. Ni bedes gömma hithörande blad, eftersom det ofta kommer att hänvisas till tidigare uppgifter.

Beträffande terminologien väljes i första hand svenska benämningar för att underlätta arbetet för nybörjaren. Med skisser och planritningar skall vi försöka underlätta inlärandet. Om något är oklart i framställningen, får frågor gärna framställas till

Elisabeth Lansenor, Fack 1209, Bromma 12.

Insänt -

TÖIN LAMA PROFETERAR

Henning Haslund-Christensen, en av Sven Hedins följeslagare under hans sista expedition till det inre av Mongoliet, sammanträffade i Öreget, stad i Torgut, med en av lamaismens överstepräster, Töin Lama, och fick av honom följande uttalande, som kanske har intresse för brevcirkelns läsekrets.

Det var denne buddhistiske lama i västra Mongoliet, av författaren skildrad som en synnerligen sympatisk och intressant personlighet, som överlämnade det tälttempel, som nu förvaras i Etnografiska Museet, som gåva till Gustaf V. Ett par år efter det denna unika och stor slagna gåva överlämnats blev Töin Lama jämte flera andra präster mör-

dad av den kinesiske guvernören över Torgut - ett nästan okänt område i det innersta Asien, där dessa präster hade sitt hem. Intresserade hänvisas till Henning Haslund-Christensens bok 'Zajagan'.

"En gång var vårt folk mäktigt på jorden och grannarna darrade när de hörde dånet av våra hästars hovar. Men nu ha de lagt vår styrka i början genom svek, vår vildhet blir maktlös inför deras maskiner. Vi ha slungats mellan öst och väst - vi ha sökt hjälp hos den ena mot den andra.

Du undrar över mitt sökande efter västerländskt vetande. Det är förorsakat av nödvändigheten att stärka mitt folk till självförsvar med Västerlandets egna vapen. Jag önskar lära känna den vita rasens utveckling för att av denna kunna tillvarata alla de resultat, som lämpa sig för oss och vraka de andra.

"Den röda läran" från norr (bolsjevismen) kan måhända skänka oss nomader ett yttre välstånd. Dess utbredning kan möjligen medföra vårt folks tillväxt och fysiska förbättring men "den röda läran" har Sansara (materialismen) till sin gud - dess ande förkväver nomadernas sannaste instinkter.

Och med nomaderna dör "Det ursprungligas gnista."

Vi äro representanter för själva ursprunget och hos den äkta nomaden brinner det ursprungligas flamma, som alla folk ägt och som ensam är betingelsen för verklig mänsklig lycka.

Våra grannar kineserna och ryssarna kunna ej inse denna sanning, ty de vandra i en tät dimma av vinningslystnad och begär efter materiella fördelar.

I vår lamaistiska värld är jag en inkarnerad gudom, men min kropp är född till rent världslig mission. Och denna mission är att samla stäppernas folk samt värna och upprätthålla förfädernas levnadsformer, som äro till välsignelse för nomaderna.

Bortom våra grannars avlägsnaste gränser leva andra folk, som även försmäktade under jakten efter fåfänglig och förgänglig jordisk vinning. De skola emellertid inse nödvändigheten av frigörelse långt före våra grannar. Och de skola vända om för att söka ursprungets gnista - de skola söka den i naturen samt slutligen återfinna den hos våra herdar.

Från oss skall mänsklighetens räddning komma!

Det ursprungligas gnista skall hämtas hos oss, men dess ljus skall spridas från V ä s t e r l a n d e t.

Men ännu i många år - mot slutet av nuvarande kalpa (världsålder, cykel) - skall mänskligheten drivas mot sina falska livsmål, och vår världsperiod skall sluta i mänsklighetens inbördes kamp, vilken skall överlevas endast av de sanningssökande.

Därefter skall uppstå en mycket stor och god khan (kung, ledare), till vilken all världens folk skall hylla sig. Denne khan skall vara av din (nordgermansk) ras.

Då han blir gammal skall hans ende son bli mycket svårt sjuk, och den vita rasens skickligaste medicinmän skola stå fullkomligt maktlösa. Men då skall en buddhistisk lama träda fram till sjuklägret - undret skall ske och khanens dödsdömda son skall stå upp frisk och stark.

Denne mongoliske lama är "Maidari", mänsklighetens frälsare i den nya världsåldern.

Efter detta sitt första under skall Maidari gå till det heliga berget, som skall öppna sig för honom, och där skall han mottaga ett återsken av Gautama Buddhas ljus.

I en ny världsålder skall Amithabas ljus sprida sig från den region, i vilken du föddes, ty jag förutser att en kommande Panchen Bogdo - hög andlig ledare - skall reinkarnera i din ras och födas i Norden.

All gudomlig visdom finnes nedlagd i våra heliga böcker, och förmågan

att fatta detta Allvetandets olika sanningar har blivit delad mellan folk av skilda raser.

Kineserna fingo det vetande, som bekämpar kroppens sjukdomar och svagheter. Västerlänningarna förlänades förmågan att åstadkomma maskiner, varmed de göra sina älskade leksaker.

Men åt oss nomader gav Buddha kunskapen om livets allra djupaste sanningar. Han bjöd oss att leva i naturen och att i vidderna tillägna oss meditationens upphöjda ro, i vilken allenast man kan höra sanningens röst.

Min kropp kommer icke att uppleva mitt folks frihetsdag, men jag skall blåsa liv i den slocknande ursprungets gnista, som nomaderna skola bevara levande åt världen. Och i en kommande kalpa skall en ny reinkarnation av min gudom uppleva att mänskligheten återfinner sin förlorade lycksalighet.

Då min kropp förintats skall en ny ledare stå redo att fullfölja nomadernas frihetsrörelse."

Anna-Lisa Helle

Diskussionsinlägg -

Jag vill som ett diskussionsinlägg om reinkarnationen anföra några rader ur en bok som jag samtidigt varmt rekommenderar alla,

Den heter "Så har jag hört" av Axel Fredenholm (Hälsans Förlag, Linköping, 4-de upplagan 1962 - häft. kr 6,--). Boken handlar om en vandring, som Axel Fredenholm har gjort tillsammans med en av österns vise - under det att Acharya, som den vise mannen heter - talade. Boken innehåller många livssanningar, och man kan läsa den hur många gånger som helst utan att tröttna på den.

Acharya talar: "Läran om reinkarnationen är en av de äldsta religionshistorien känner till. Den är sådan, att den passar för alla tider och alla folk, universell och ofrånkomlig. Brahmaismen och buddhismen skulle vara fullkomligt meningslösa om de berövades denna fasta grund, Det samma gäller flera av de österländska religionerna.

I Bhagavad Gita talas mycket utförligt om reinkarnationen. I det åttonde kapitlet står: "Alla världar ända upp till Brahman, äro underkastade återfödelse om och om igen".

I det gamla Egypten förkunnades denna lära öppet och i den klassiska litteraturen finns otaliga vittnesbörd om tron på återfödelsen."

Vidare: "Enligt Josephus, den judiska historieskrivaren, var föreställningen om återfödelse allmän bland fariseerna. Inom den äldsta kyrkan förkunnades denna lära av de förnämsta bland de så kallade kyrkofäderna. Och den som läser Nya Testamentet utan fördomar, skall finna att den förekommer på flera ställen, t.ex. Jesu eget påstående att Johannes döparen var en inkarnation av Elias.

Läran om reinkarnationen är den förlorade länken i de västerländska religionerna.

"Jorden är endast ett trappsteg bland de oräkneliga som föra oss framåt. Hon är platsen för vår närvarande existens, och är oss given för att vi här skola förbereda oss för en annan", säger Giuseppe Mazzini.

Goethe skriver i ett av sina brev: "Det är gott att människan dör för att få sina intryck utplånade och kan komma tillbaka rentvådd och förnyad."

Den engelske filosofen David Hume säger: "Om själen är odödlig så måste den ha existerat före födelsen, och om en föregående tillvaro ej berör oss, så gör en kommande det inte heller. Återfödelse läran är därför det enda system av detta slag, som filosofen kan lyssna till."

Plotinus, den store ny-platonske filosofen, lärde att vi äro kausativa principer. Vårt nuvarande liv är resultatet av vad vi varit, tänkt och gjort i föregående liv. Om detta säger en annan filosof: "Det gives ej en händelse i vårt liv, ej en olycka eller motgång, som icke skulle kunna spåras tillbaka till våra egna handlingar i detta eller föregående liv."

Den som rätt fattat denna lära har lösningen på många av livets allra svåraste gåtor och problem."

Med Hälsningar! Carl-Theodor Runnbeck

Radiokontakt med andevärlden

Det var med största spänning jag besökte Friedrich Jürgenson och hans maka Monika i Mölnbo för att personligen ta del av hans uppseendeväckande bandinspelningar av tal, sång och musik från en annan värld. Jag kan lika väl erkänna genast att inspelningarna gjorde ett mycket starkt intryck på mig. Jürgensons redogörelse för sitt arbete med att lära sig i första hand de anropssignaler som ställs till honom, i andra hand att spela in och avläsa själva meddelandena, ger oss bilden av en man som med ett oändligt tålamod lyckats möta en utsträckt hand från andra sidan det fördolda.

Jürgensons kontakt påminner starkt om den mängd meddelanden från de "avlidnas värld" som mottogs av David Wilson, London, under första världskriget. I båda dessa fall har en mängd detaljer och omständigheter framkommit som uppenbart haft till syfte att verifiera äktheten av att en verklig kommunikation med andevärlden föreligger. I båda fallen ha händelser dragits fram och beskrivits av de avlidna, inte som fakta av betydelse, utan därför att de ger bevis för identitet och fortlevande.

Den teknik andevärlden använder för kontakt med Jürgenson skiljer sig dock väsentligt från Wilsons. Jürgenson använder en vanlig kommersiell radioapparat och bandspelare och får in telefoni i form av tal, sång och musik. Wilson använde en ytterst egendomlig specialapparat med en stor bergkristall och en kopparcylinder fylld av något radioaktivt ämne som väsentliga komponenter. Han mottog uteslutande meddelanden i morse-telegrafi.

En mycket intressant omständighet hos Jürgensons mottagningar är att de kunnat avlyssnas även på annat håll. I Eskilstuna har Jürgenson en vän som dels kunnat få in meddelanden avsedda för Jürgenson, dels sådana som avsetts för honom själv.

I den utmärkta lilla boken "Efter 3000 år" (Nybloms 1939), säger Nona genom sitt medium 'Rosemary' att "en intensiv kampanj pågår från andevärldens sida att söka bryta igenom den mur, som skiljer de "dödas" värld från de levandes." Denna kampanj kommer att bli allt intensivare till dess att andevärldens existens blivit en levande realitet för oss alla och vi är beredda att ta emot den hand som sträcks emot oss från andra sidan dödens gräns. Många hädangångna vill på ett effektivare sätt hjälpa och stödja anhöriga som lever kvar på jorden. Många vill också ställa sina kunskaper och erfarenhet till vårt förfogande så att vi kan göra vår värld mindre människofientlig.

Enligt Jürgenson har denna kampanj för etablerande av kontakt nu fortskridit så långt att det på andra sidan finns ett stort forskningsinstitut som sysslar uteslutande med dessa problem. Må arbetet bli framgångsrikt och välsignelsebringande.

Garpenberg i december 1963. Ivan Troëng

NYTRYCK AV CIRKELBREV

Upplagorna av här uppräknade brev och medlemsblad är nu helt utgångna.

För att ge nytillkomna deltagare möjlighet att komplettera serierna kommer vi med nytryck i den takt vi hinner och har råd.

De ofrånkomliga extra kostnaderna för detta hoppas vi få täckta genom att begära ett enhetspris av 50 öre per brev /Mb/, portofritt. Vi meddelar allt eftersom breven blir omtryckta.

Följande brev och mb är alltså utgångna:

Serie A: brev nr 1 - Radio till andra världar.
2 - Om auktoriteter, dogmer och flygande tefat.
3 - Reinkarnationen.
4 - De saknade åren i Jesu liv.

Serie B: brev nr 1 - En gemensam nämnare?
2 - Om vibrationer I.
3 - Skaparens verktyg.

Serie C: brev nr 1 - Atlantis - en sjunken kontinent.

Serie D: brev nr 1 - Den universella religionen.
2 - Tron såsom övertygande tillförsikt.
3 - Tonernas värld.

Serie E: brev nr 1 - Ifologi - vår nyaste vetenskap.

Medlemsblad nr 1, 2 och 3 (adressförteckning 1 utgår).

Vi börjar trycka om breven A-1, A-2, B-1, D-1 och Mb-1. De bör kunna sändas härifrån om ca 14 dagar. Likvid i frimärken eller per postgiro nr 65 29 48. Adress R.L. Lind. Fack 1209, Bromma 12.

-- För nytillkommande deltagare: cirkelbrevet erhållas retroaktivt så långt första upplagan räcker. För den som vill komplettera måste vi alltså av ekonomiska skäl tillämpa vad som sagts ovan.

—○—○—○—○—○—○—○—○—

OBS ---- BREVCIRKELNS RED SÖKER KONTAKT MED RADIOTEKNIKER ---- OBS

Red vill ha kontakt med en skicklig och händig radiotekniker - helst deltagare i cirkeln - villig att offra måttlig och obetald tid på ett intressant experimentbygge.

Om han har intresserat sig för De la Warrs apparater och - framför allt - är införstådd med de idéer och tankegångar som ligger bakom dessa, är det ett avgjort plus.

Vi skall i första hand försöka få fram en fungerande experimentmodell av den oscillator på vilken vi har ritning och beskrivning och vars ändamål i stort överensstämmer med De la Warrs.

Trots att vi kanske med rätta är skeptiska mot apparater inom detta område - med undantag av Warrs - har vi beslutat att satsa den erforderliga slanten. De resultat som rapporterats är alldeles för fantastiska för att vi skall kunna låta bli.

Bostadsort Stockholm eller dess närhet - för personlig kontakt och snabbt resultat. Skriv en rad till Fack 1209, Bromma 12.

hälsningar!

red.